
 

Uchwała Nr XXXIII/354/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/327/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

Uchwały Nr XXVII/272/12 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie uchwalenia budżetu miasta Cieszyna 

na rok 2013 oraz Uchwały Nr XXVII/273/12 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2013-2025 - Rada Miejska Cieszyna 

 

postanawia: 
 

§ 1 
 

Dokonać zmiany w uchwale Nr XXXI/327/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 20.000.000,00 zł (dwadzieścia milionów zł), 

realizowany w 2013 roku w kwocie 7.190.000,00 zł oraz w 2014 roku w kwocie 12.810.000,00 zł z 

przeznaczeniem na: 

– sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2013, a w szczególności wydatków inwestycyjnych, 

w tym na realizację zadania „Uporządkowanie gospodarki ściekowej aglomeracji cieszyńskiej”, na 

wyprzedzające finansowanie z budżetu Unii Europejskiej 3.000.000,00 zł, na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, 

– w 2014 roku sfinansowanie planowanego deficytu, a w szczególności wydatków inwestycyjnych, 

w tym na realizację zadania „Uporządkowanie gospodarki ściekowej aglomeracji cieszyńskiej” 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym 

zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie ze środków europejskich”. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


